in causa eadem, quod et factum est sicutv) inw) instrumento publico continetur cuius tenor

talis est:

Es folgt der Text von Dok. 82 (1234 Oktober 24, Tricesimo).

a) Pertoldus B65 Tr; Bertoldus P855. b) Aquilegensis M152 B65 OF30 Tr P855. c) universis fehlt Tr.
d) Leonardum B65 OF30 P855; L. (Leonardum) M152. e) et fehlt P855. f) W. B65 OF30 Tr; W. (Wincmarum)

M152; Witumarum P855. g) capella(m) (eindeutige m-Kürzung) OF30. h) Rizoleo B65. i) questio verteretur –

nos eamdem causam fehlt M152. j) W. OF30. k) filio fehlt B65. l) Iohanni B65 P855; I. (Iohanni) M152.
m) sine OF30. n) eorum B65. o) litigant. OF30. p) arbitrio P855. q) Ricardum P855; R. (Ricardum) M152.
r) So gebessert aus Sinderid. (Endung unklar) Civ; Siuderidum M152 P855; Guidericum OF30; Suderinum gebessert

aus Siuderidum Tr; Auslassungspunkte B65. s) Montegnaco B65. t) Statt secundum iuris ordinem in M152 B65

Tr P855 scriptis ordinarie. u) iudicarent M152; . . . rent B65 Tr P855. v) sicud B65 Tr P855. w) Statt

secundum arbitrium – sicut in Auslassungszeichen OF30.
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Cum vero dictus abbas instrumentum publicum ostenderet nobis quod arbitrorum

sententiam continebat et eam a nobis peteret confirmari nos eiusdem confirmationem

distulimus donec prefati plebani de Tricesimo sciremus plenius voluntatem quam ipse

nobisx) aperuit per instrumentum publicum in hunc modum:

Es folgt der Text von Dok. 84 (1234 November 19, Pagnacco).

Habito u(t probatur)y) eius assensu partis quoque sigill(um)z) delegatoruma') quondam

iudicum domini papeb') super eadem causa videlicet Artuicic') prepositi sancti Stephani et

Henrici decani sancti Felicis quibus clause signatequed') erant attestaciones que sufficien-

te(r)e') probabant prescripcionemf') allegatam pro monasterio Rosacensi, de voluntate,

consiliog') et consensu Aquileg(ensis)h') capituli ad peticionem dicti domini abbatis senten-

tiam latam a dictis arbitris super capell(is)i') de Ruzolioj') et Agra superius nominatis cum

suis pertinentiis sicutk') superius et inl') instrumento publico continetur auctoritate qua

fungimur per nos nostrosque successores confirmamus, predicto plebano de Tricesimo

suisque successoribus superm') prefata causa perpetuum silentium imponentes. Ut autem

quod pie et iuste concessimusn') inconcussum et inviolatum omni evo permaneat abbatem

Rosacensem et eius monasterium ab omni impeticione que in posterumo') inde fieri posset

contra ipsum abbatem et eius monasterium penitusp') absolventesq') omnia supradicta per